
WTD RTXM159-400 Folha de dados

WTD 622M 1310nm 15km SM Módulo Transceptor ESFP

RTXM159-400

RTXM159-400 - Módulo Transceptor ESFP WTD 622M 1310nm 15km SM Genuíno

Especificações

Fabricante: WTD Accelink

Número da peça: RTXM159-400

Fator de forma: SFP

Taxa de dados: 622Mb/s

Comprimento de onda: 1310 nm

Alcance: 15km

Conector: Conector LC duplo

DDMI: Sim

Temperatura de operação: -10°C a 70°C

Compre agora
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